چنانچہ اس خواب کے چند روز بعد کربلا کے مقام پر آپ کو شہید کر دیا گیا۔
(الکامل فی التاریخ از ابن اثیر جلد 3 ص 161)

روزنامہ
1913ء سے جاری شدہ
FR-10
ٹیلی فون نمبر 047-6213029
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
The ALFAZL Daily
web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)
بدھ 5- اکتوبر 2016ء 3 محرم 1438 ہجری 5- اگست 1395 شمس جلد 66- 101 نمبر 226

## نماز سے خدا کی مدد مانگیں

حضرت مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔
”صلوٰۃ کے ایک معنی نماز کے ہیں۔ یعنی یہاں جو نصیحت ہے کہ مومنوں کو نماز کے ذریعہ اللہ تعالیٰ کی مدد حاصل کرنی چاہئے اور نماز کا حق ادا کرنے کی کوشش کرنی چاہئے۔